infraestrutura tecnológica do ITI (1°, 2° e 3° níveis de atendimento e sustentação),
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Contrato). Fundamento
Legal: Lei nº 14.133/2021 - artigos 106 e 107. Vigência: 30/01/2026 a 30/01/2028. Valor
Total: 2.569.009,68 (dois milhões, quinhentos e sessenta e nove mil nove reais e sessenta
e oito centavos). Data de Assinatura: 29/01/2025.

EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO 91058/2025 - UASG 238014

De acordo com o critério de julgamento estabelecido no Edital, sagrou-se
vencedora desta licitação, sendo adjudicado o respectivo objeto, a empresa ATAC FIRE
SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA. - CNPJ nº 01.229.958/0001-11, para os itens 1 e 2,
pelo valor total de 4.986.676,20 (quatro milhões, novecentos e oitenta e seis mil,
seiscentos e setenta e seis reais e vinte centavos).

JORGE CARLOS DE ALMEIDA
Pregoeiro

Ministério da Integração e
do Desenvolvimento Regional

GABINETE DO MINISTRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2026 - UASG 530001

Número do Contrato: 40/2024.
Nº Processo: 59000.021139/2023-34.